
Statistik ukrainische Flüchtlinge

Stadt/Gemeinde

Stand vom:

Neu-Anspach

08. 07. 2022

ins esamt männlich weiblich

Ukrainische lüchtlinge

davon

Kinder

0 bis unter 6 Jahre

Schulkinder (Grundschule)
6 bis 10 Jahre

Schulkinder (weiterführende Schule)
11 bis unter 18 Jahre

Erwachsene

18 bis 65 Jahre

ü65 Jahre

insgesamt

Unterbrin un

private Mietwohnung

Einzelunterkunft

Gemeinschaftsunterkunft

Gastfamilie / Verwandte / Freunde

Sonstige

insgesamt

27

27

28

107

14

03

178

25

203

Bitte Rücksendung an:
Statistik ukrainische Fluechtlin e hlochtaunuskreis. de

13

14

12

19

2

60

49

11

60

14

13

16

88

12

143

129

14

143

B, -^
HOCHTAUNUS

KREIS

^r"




