Statistik ukrainische Flüchtlinge

Stadt/Gemeinde

Neu-Anspach

Stand vom:

08.07.2022



	insgesamt	männlich	weiblich
Ukrainische Flüchtlinge			
davon			
Kinder 0 bis unter 6 Jahre	27	13	14
Schulkinder (Grundschule) 6 bis 10 Jahre	27	14	13
Schulkinder (weiterführende Schule) 11 bis unter 18 Jahre	28	12	16
Erwachsene 18 bis 65 Jahre	107	19	88
ü65 Jahre	14	2	12
insgesamt	203	60	143
Unterbringung			
private Mietwohnung			
Einzelunterkunft			
Gemeinschaftsunterkunft			
Gastfamilie / Verwandte / Freunde	178	49	129
Sonstige	25	11	14
insgesamt	203	60	143

Bitte Rücksendung an:

Statistik ukrainische Fluechtlinge@Hochtaunuskreis.de